
IEDZĪVOTĀJU TIKŠANĀS
Vides resursu centrs, 28.08.2024.



Projekta gaita
Ietekme uz veselību 
Nekustamo īpašumu cenas
Kumulatīvais piesārņojums
Turpmākās darbības 

SATURS
01
02
03
04
05



Mājaslapas un
soc. tīklu
papildinājums

Piesaistīti
partneri RSU
Veselības
institūts, saņemts
atzinums par
pētījumiem

Ropažu reģenerācijas stacijas projekta
attīstība kopš 3. jūlija sapulces

NAIK sastāvs, 
3. jūl. protokols, 
Mūsu nostāja pret
atkritumu importu,
emisijas, 
atbildes uz
jautājumiem 

Vides
piesārņojums
apkaimē

Veselības
temata
apskats 

Nekustamā
īpašuma
tirgus LT, EE
Partneri Ober-
Haus, Uus Maa
sertificēti
vērtētāji

LVĢMC, vienota
direktīva Eiropā.
Stacijas, Gausa
modelis,
akreditēta
laboratorija



Ietekme uz veselību 
RSU Darba drošības un veselības
institūts

Pieejams plašs starptautisku pētījumu klāsts, veikta
analīze
Nevienā no zinātniski atzītiem pētījumiem nav
konstatēta reģenerācijas darbības ietekme uz
sabiedrības veselību 
Pētījumiem ir zinātniskie kritēriji, tas ļauj nošķirt tos pēc
kvalitātes



Nekustamo īpašumu vērtības izpēte

Metode: 
Darījumu cenu salīdzinājums
atkarībā no attāluma līdz rūpnīcai 

Secinājums: 
Kopējā tendences rāda, ka
īpašumu pārdošanas
cenas mainās vienlīdzīgi
visās zonās. Ietekmes nav.

Metode: 
Darījumu analīze un civēku intervijas  

Secinājums: 
Darījumu skaits pieaug, cena
pieaug, pērk zemi attīstības
projektiem
Iedzīvotāju bažas par WtE
ietekmi novērstas, ieguvumi -
kopienas centrs un zemākas
atkritumu apsaimniekošanas
izmaksas



Lietuva - Kauņa

Reģenerācijas rūpnīcas ietekme uz nekustamo
īpašumu cenām - pieredze Lietuvā un Igaunijā -
vērtētāji brīvi metodes izvēlē

Igaunija - Tallina

ZONA III

ZONA II

ZONA I

RŪPNĪCA

ZONA IZONA II

ZONA III

RŪPNĪCA

WtE



DZĪVOKĻU VIDĒJĀ PĀRDOŠANAS CENA
(EUR kvadrātmetrā)

Avots: SE Center of Registers, Ober-Haus calculations

KAUŅAS PILSĒTA: DZĪVOKĻU TIRGUS ATTĪSTĪBA

Zona I

Zona II

Zona III

ZONA III

ZONA II

ZONA I

RŪPNĪCA

Verified by MarkSign.lt



Verified by MarkSign.lt

Kopējā tendences rāda, ka īpašumu pārdošanas cenas
mainās vienlīdzīgi visās zonās, pieaugusi īpašumu vērtība
vairāk kā par 40% 4 gadu laikā. 

KAUŅAS PILSĒTA: DZĪVOKĻU TIRGUS ATTĪSTĪBA

DZĪVOKĻU PĀRDOŠANAS CENU IZMIAIŅAS

Zona I

Zona II

Zona III

ZONA III

ZONA II

ZONA I

RŪPNĪCA

Avots: SE Center of Registers, Ober-Haus calculations



Kumulatīvais piesārņojums un
piesārņojuma mērīšana. GAISS.
ŪDENS. ZEME

Kumulatīvais piesārņojums - LVĢMC, stacijas, mērierīces,
Gausa modelis. Vienota direktīva Eiropā. Eiropas
standartos akreditēta laboratorija

Veicamie mērījumi Saulīšu ciema apkaimē 

01

02

03 Iedzīvotāju kontroles grupa



Nākamās tikšanās: 

Paplašinām loku
Sapulces klātienē
Sapulces hibrīdformā

Pieteikties būs iespējams mūsu mājas lapā un Facebook 
Pēc sanāksmēm no jautājumiem papildināts saturs mājas lapā



Paldies! 
Ēriks Timpars
Reģenerācijas projekta vadītājs
mob.tālr.: 29 242 433


